
ESTADUAL DA LIGA CATARINENSE DE FUTSAL SUB 10 2022

LIGA CATARINENSE DE FUTSAKL 

AFIC MUNICIPIO DE SÃO JOSE DO

CEDRO

ADAF SAUDADESX

SAUDADES 21/04/2022 15:40:00 M A SUB10Naipe: Grupo: Cat:

3 6

CAPITÃO Nº: 10

EQUIPE A:

6911431

7258115

6969059

7167793

11996795937

7388205

7057658

6940708

7489428

6999387

7342134

7360432

1ºP. 05:33 2ºP. 10:30
AFIC MUNICIPIO DE SÃO JOSE DO

CEDRO

SAÍDA DE BOLA

DOC: ATLETAS:

1ºP. 1 2ºP. 1

Nº CA CV GOLS INI. / SUBST.

ARTUR MEIER GABRIEL

BRUNO MORAIS JUNGES

FELIPE ARTUR FINGER

GEAN MARCO WELTER HENKES

JOÃO VITOR STOCCO

KAUE TRASEL

LEONARDO AUGUSTO KLEIN GUELLER

LUÍS GUSTAVO SCHWENGBER

RIQUELMI LUIZ RIBEIRO

THÉO CASAGRANDE

VICTOR CAUÃ DIAS

YAGO FAUSTINO FANTON PECIN
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Nº 59 - 00:34

Nº 59 - 10:44

Nº 78 - 22:06

1 10 5 9 59

TECNICO

AUXILIAR TECNICO

5758475

5385318

MAICO LUIZ HECKLER

NICHOLAS ROSSINI ROHENKOHL

  

CAPITÃO Nº: 10

EQUIPE B:

7217192

7584921

2997774

7263368

6923201

4815358

7897941

8072114

7441687

7647603

7903637

3570453

7644813

7829902

1ºP. 2ºP. 07:40
ADAF SAUDADES

SAÍDA DE BOLA

DOC: ATLETAS:

1ºP. 5 2ºP. 1

Nº CA CV GOLS INI. / SUBST.

AUGUSTO UTZIG

BERNARDO ARTHUR SOST

DAVI FRANCISCO SCHMITZ

DAVI ZENI MULLER

GUILHERME MATEUS HORN SCHMITZ

KELVIN EDU POOTER

PEDRO SCHUH

RAFAEL DE OLIVEIRA ANTON

RIQUELME ALVINO HELFER

RIQUELMI STEIN WICKERT

SANDRO BOCK

VALENTIM NIEDERLE

VICENZO SCHUH MOHR

YURI WINK STEIN
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Nº 4 - 02:54

Nº 10 - 03:33

Nº 11 - 06:11

Nº 10 - 09:10

Nº 7 - 17:17

Nº 9 - 17:38
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12 10 4 15 11

AUXILIAR TECNICO

TECNICO

3122226

4997889

LEANDRO SULZBACHER

ROGER RICARDO MIOR

  

INÍCIO FIM A       x      B

1º PER:

2º PER:

1º PER:

2º PER:

P.EXT:

15:56 16:21

16:27 16:50

2 4

1 2

0 0

EQUIPE DE ARBITRAGEM

ARBITRO 01 - NERI JOÃO BERNARDY - 2.036.366

ARBITRO 02 - MICHEL VARGAS - 4.645.668

REPRESENTANTE - CAROLINE M G DUARTE -  5.889.529

ANOTADOR - MARCIO CAON - 40776000

ASSINATURASAPOIADORES

06/05/2022 17:07:14www.gerenciadordecompeticoes.com.br

P. EXT: 00:00 00:00 FINAL: 3 6

FALTAS ACUMULATIVAS PEDIDOS DE TEMPO FALTAS ACUMULATIVASPEDIDOS DE TEMPO
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sistema.gerenciadordecompeticoes.com.br:8077


